
Општински натпрева по математика 2013/2014 година _Регион___Берово__________________

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме
1 Ива Бугариновска IV Дедо Иљо Малешевски Берово Мирјана Бугариновска
2 Анастасија Близнаковска IV Дедо Иљо Малешевски Берово Христина Џамбаска
3 Даниел Ристов IV Дедо Иљо Малешевски Берово Роска Полевска
4 Олгица Митровска IV ООУ Ванчо Китанов Пехчево Јадранка Цветковска
5 Димитар Симовски IV ООУ Ванчо Китанов Пехчево Јагода Стојкова
6 Лазар Стојановски IV ООУ,,Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Ванчо Гоцевски
7 Сара Витановска           IV ООУ,,Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Роза Николова
8 Александра Ристовска           IV ПУ,,С.Саса“ М.Каменица Зоран Ангелов
9 Анастасија  Аврамоска IV ООУ,,Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Оливера Мирчевска

10 Виктор Атанасовски           IV ПУ,,С.Саса“ М.Каменица Зоран Ангелов
11 Лука Букушовски IV Дедо Иљо Малешевски Берово Мирјана Самарџиска
12 Стефан Гоцевски           IV ООУ,,Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Роза Николова
13 Валентина Стоименова           IV ООУ,,Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Оливера Мирчевска
14 Анастасија Цебовска           IV ООУ,,Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Ванчо Гоцевски
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1 Златка Поповска V ООУ Ванчо Китанов Пехчево Атанас Милковски
2 Петар Ковачовски V Дедо Иљо Малешевски Берово Весна Чучурска
3 Елена Гиздовска V ООУ Ванчо Китанов Пехчево Милка Милковска
4 Димитар Кратевски V ООУ Ванчо Китанов Пехчево Милка Милковска
5 Христијан Пелтековски V ООУ,,Св.Кирил и Методиј “ М.Каменица Ило Ѓеорѓиевски
6 Лора Златковска V ООУ Ванчо Китанов Пехчево Атанас Милковски
7 Михаела Костовска V ООУ Ванчо Китанов Пехчево Атанас Милковски
8 Елеонора Илиевска            V ООУ,,Св.Кирил и Методиј “ М.Каменица Габриела Стоименовска
9 Горазд Коколански V Дедо Иљо Малешевски Берово Соња Стамболиска

10 Оливер Јовановски V ООУ Ванчо Китанов Пехчево Милка Милковска
11 Димитар Јангелов V ООУ Ванчо Китанов Пехчево Милка Милковска
12 Филип Крамарски V ООУ Ванчо Китанов Пехчево Атанас Милковски
13 Николија Стојановска            V ООУ,,Св.Кирил и Методиј “ М.Каменица Габриела Стоименовска
14 Елеонора Скендерска V Дедо Иљо Малешевски Берово Весна Чучурска
15 Кристијан Пачемски V Дедо Иљо Малешевски Берово Соња Стамболиска
16 Мери Соколовска            V ООУ,,Св.Кирил и Методиј “ М.Каменица Габриела Стоименовска
17 Александар Стоиловски            V ООУ,,Св.Кирил и Методиј “ М.Каменица Ило Ѓеорѓиевски



18 Леонид Ангеловски            V ООУ,,Св.Кирил и Методиј “ М.Каменица Снежана Ѓорѓиевска
19 Јована Стојчевска            V ООУ,,Св.Кирил и Методиј “ М.Каменица Снежана Ѓорѓиевска
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1 Филип Арсовски VI ООУ,,Св.Климент Охридски,, Делчево Елизабета Алексовска
2 Анастасија Дончевска VI ООУ,,Св.Климент Охридски,, Делчево Елизабета Алексовска
3 Бојана Трајковска VI ООУ,,Св.Климент Охридски,, Делчево Горан Трајковски
4 Евдокија Стаменковска VI ООУ,,Св.Климент Охридски,, Делчево Елизабета Алексовска
5 Ефимија Радинска VI Дедо Иљо Малешевски Берово Слаѓана Чиплаковска
6 Милена Начовска VI ООУ,,Св.Климент Охридски,, Делчево Елизабета Алексовска
7 Елеонора Трајанова VI ООУ,,Св.Климент Охридски,, Делчево Елизабета Алексовска
8 Митко Цонев VI ООУ,,Св.Климент Охридски,, Делчево Елизабета Алексовска
9 Сара Ковачовска VI Дедо Иљо Малешевски Берово Слаѓана Чиплаковска

10 Александра Петровска VI ООУ,,Кирил и Методиј“ М.Каменица ВалентинаРистова
11 Јована Костадиновска  VI ООУ,,Кирил и Методиј“ М.Каменица ВалентинаРистова
12 Моника Зафировска   VI ООУ,,Кирил и Методиј“ М.Каменица Станко Јовановски
13 Михаела Николова    VI ООУ,,Кирил и Методиј“ М.Каменица ВалентинаРистова
14 Лора Стојановска    VI ООУ,,Кирил и Методиј“ М.Каменица Станко Јовановски
15 Евгенија Коловска VI Дедо Иљо Малешевски Берово Слаѓана Чиплаковска
16 Петар Фурнаџиски VI Дедо Иљо Малешевски Берово Слаѓана Чиплаковска
17 Анастасија Маринковска    VI ООУ,,Кирил и Методиј“ М.Каменица Виолета Спасовска
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1 Евгенија Пандова VII ООУ Ванчо Китанов Пехчево Јасминка Јанчовска
2 Валерија Илиевска VII ООУ,,Св.Климент Охридски,, Делчево Блага Николовска
3 Бојан Манојловски VII ООУ Ванчо Китанов Пехчево Јасминка Јанчовска
4 Никола Орлов VII ООУ,,Св.Климент Охридски,, Делчево Блага Николовска
5 Ивана Дончевска VII ООУ,,Св.Кирил и Методиј„ М.Каменица Валентина Ристова
6 Јована Анакиевска VII ООУ,,Св.Климент Охридски,, Делчево Блага Николовска
7 Стево Скакарски VII ООУ,,Св.Климент Охридски,, Делчево Блага Николовска
8 Кристина Фурнаџиска VII Дедо Иљо Малешевски Берово Благој Руменовски
9 Марија Бубевска VII Дедо Иљо Малешевски Берово Благој Руменовски

10 Бојана Трнковска VII Никола Петров Русински Берово Билјана Сердарска
11 Теодора Стоиловска           VII ООУ,,Св.Кирил и Методиј„ М.Каменица Валентина Ристова
12 Викторија Фурнаџиска VII Дедо Иљо Малешевски Берово Благој Руменовски
13 Симона Ѓорѓиевска           VII ООУ,,Св.Кирил и Методиј„ М.Каменица Валентина Ристова



14 Стефанија Ѓеорѓиева           VII ООУ,,Св.Кирил и Методиј„ М.Каменица Валентина Ристова
15 Ливанта Стоичова           VII ООУ,,Св.Кирил и Методиј„ М.Каменица Валентина Ристова
16 Ева Милошовка VII Никола Петров Русински Берово Билјана Сердарска
17 Валерија Стојановска            VII ООУ,,Св.Кирил и Методиј„ М.Каменица Валентина Ристова
18 Јована Стоиловска          VII ООУ,,Св.Кирил и Методиј„ М.Каменица Валентина Ристова
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1 Милан Тасевски VIII Дедо Иљо Малешесевски Берово Лилјана Багашовска
2 Душко Двојаковски VIII Дедо Иљо Малешесевски Берово Лилјана Багашовска
3 Маринела Секулова VIII-9 ООУ Ванчо Китанов Пехчево Јасминка Јанчовска
4 Мартин Ристовски VIII-ново ООУ,,Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Станко Јовановски
5 Кристина Петровиќ VIII(9) ООУ,,Св.Климент Охридски,, Делчево Блага Николовска
6 Ангелина Стојковска VIII(9) ООУ,,Св.Климент Охридски,, Делчево Блага Николовска
7 Алексндар Мирчовски VIII Никола Петров Русински Берово Билјана Сердарска
8 Јована Топаловска VIII Дедо Иљо Малешесевски Берово Лилјана Багашовска
9 Душко Велински VIII Никола Петров Русински Берово Билјана Сердарска

10 Милан Биковски VIII Дедо Иљо Малешесевски Берово Лилјана Багашовска
11 Драгана Манасиевска VIII-ново ООУ,,Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Станко Јовановски
12 Даниел Атанасовски VIII-ново ООУ,,Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Станко Јовановски
13 Марија Арменска VIII Дедо Иљо Малешесевски Берово Лилјана Багашовска
14 Анастасија Велинска VIII Никола Петров Русински Берово Билјана Сердарска
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1 Марија Китановска VIII-8 ООУ Ванчо Китанов Пехчево Маја Самарџиски
2 Сандра Стојановска VIII-8 ООУ Ванчо Китанов Пехчево Маја Самарџиски
3 Моника Стојовска VIII-8 ООУ Ванчо Китанов Пехчево Маја Самарџиски
4 Марија Чочевска VIII-8 ООУ Ванчо Китанов Пехчево Маја Самарџиски
5 Христијан Чочевски VIII-8 ООУ Ванчо Китанов Пехчево Маја Самарџиски
6 Иван Даневски VIII(8) ООУ,,Св.Климент Охридски,, Делчево Елизабета Орлова
7 Филип Стаменковски VIII (8) ООУ ,,Св.Кирил и Методиј„ М.Каменица Виолета Спасовска
8 Софија Костадиновска VIII (8) ООУ ,,Св.Кирил и Методиј„ М.Каменица Виолета Спасовска
9 Андреј Стојковски VIII (8) ООУ ,,Св.Кирил и Методиј„ М.Каменица Виолета Спасовска

10 Елена Ангеловска VIII (8) ООУ ,,Св.Кирил и Методиј„ М.Каменица Виолета Спасовска
11 Ана Михаиловска VIII (8) ООУ ,,Св.Кирил и Методиј„ М.Каменица Виолета Спасовска
12 Пачемска Александра VIII (8) Дедо Иљо Малешевски Берово Слаѓана Чиплаковска
13 Анастасија Јовановска VIII (8) Дедо Иљо Малешевски Берово Лилјана Багашовсака


